


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











20.09.2023







Drukāt



Mēs esam dažādi, taču mūs vieno LNS







Prezentēts
LNS atpazīstamības un pozitīva publiskā tēla veicināšanas
videomateriāls “Mēs esam dažādi, taču mūs vieno LNS”


Latvijas Nedzirdīgo savienības (LNS) projekta “Demokrātijas kultūras laboratorija” 2. aktivitātes “Kampaņa organizācijas atpazīstamības un pozitīva publiskā tēla veicināšanai pilsoniskās sabiedrības attīstībai” ietvaros izveidots videomateriāls “Mēs esam dažādi, taču mūs vieno LNS”. Tā mērķis ir sekmēt pilsoniskās sabiedrības attīstību, veicinot LNS atpazīstamību kā nedzirdīgo un vājdzirdīgo cilvēku interešu pārstāvi dažādos pilsoniskās aktivitātes līmeņos. Šī kampaņa, kura orientēta uz LNS darbības popularizēšanu ne tikai Rīgā, bet arī reģionos, aizsākta 20. septembrī LNS jaunatklātajās Dienas centra telpās un turpināsies Latvijas reģionos – 12. oktobrī LNS telpās Valmierā, 26. oktobrī Rēzeknē un 7. decembrī Liepājā. 
LNS prezidents Edgars Vorslovs videomateriāla “pirmizrādē” uzsvēra: ”Šīs aktivitātes darba grupa uzskatīja, ka nepieciešams videorullītis par mūsu cilvēkiem, par mūsu organizāciju. Mēs esam dažādi cilvēki, mums ir dažādas prasmes, dažādi talanti, taču mūs vieno mūsu organizācija – Latvijas Nedzirdīgo savienība”. 
Šo ideju realizēja reklāmas kompānija BDF. Tās pārstāvis Atis Ščeglovs stāsta “Saņemot uzdevumu no LNS par šāda klipa izveidi, mūsu radošā komandas mērķis bija neveidot “klišejisku” klipu par LNS, kā par lielu organizāciju ar daudz biedriem un dažādiem uzdevumiem. Mēs balstījāmies uz izpratni, ka organizāciju veido cilvēki, kur katrs ir personība . Izvēlējāmies dažādus cilvēkus gan pēc vecuma, gan nodarbinātības un interesēm. Katrai no izvēlētajām personām ir savs stāsts un redzējums par LNS, katram ir sava lieta, kas viņu saista ar LNS un ko viņš dara šīs organizācijas ietvaros. Klips paredzēts arī demonstrēšanai cilvēkiem, kuri dzird, tāpēc nebrīnieties, ja sākumā it kā tiek pazaudēta skaņa. Tas tāpēc, lai dzirdīgie cilvēki saprot, kā ir nedzirdēt. Mēs mēģinājām parādīt to, ka šie cilvēki ir tādi paši kā mēs visi, un viņi nav atrauti no sabiedrības”.
LNS prezidents E.Vorslovs prezentācijas noslēgumā teica: “Šis ir vairāku mēnešu darba rezultāts, kurš vainagojies ar ļoti labu rezultātu. LNS atpazīstamības veicināšanas kampaņa svarīga arī tāpēc, ka ir liela daļas sabiedrības, kas nezin, ko mēs ikdienā daram. Ja atskatās uz to, ko esam paveikuši, tad varam teikt tikai vienu - mēs esam spēcīga organizācija, kura cenšas nodrošināt dažādus pakalpojumus nedzirdīgo kopienai. Izglītojam arī sabiedrību, lai tā būtu iekļaujošāka. Mēs esam arī lepni par to, ka varam parādīt savu veikumu un mums ir labākās atsauksmes. Valsts un pašvaldību līmenī mums uzticas un zin, ka mēs varam veikt savu darbu kvalitatīvi”.


Projektu
“Demokrātijas kultūras laboratorija” finansē Islande,
Lihtenšteina un Norvēģija caur EEZ
un Norvēģijas grantu programmu “Aktīvo iedzīvotāju fonds”.
Par sniegto informāciju atbild Latvijas Nedzirdīgo savienība





























Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


